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Suomen Kodaly-seuran sihteeri 
 
Kokousmatka Budapestiin 17 - 18.3.2005 
 
Lensimme Matti Koivisto (Kodaly-seuran puheenjohtaja) ja minä (sihteeri) keväisen 
lämpimään Budapestiin 16.3. Matkamme tarkoitus oli osallistua IKS:n (Kansainväli-
sen Kodaly-seuran) vuosikokoukseen. Kokous pidettiin torstaina ja perjantaina 17. - 
18.3. Budapestin Kodaly-museolla.  
 
Puheenjohtajana toimi IKS:n puheenjohtaja Gilbert de Greeve. Kokouksessa oli 
edustajia Unkarin lisäksi Yhdysvalloista, Kanadasta, Japanista, Tanskasta, Ranskasta, 
Englannista, Kreikasta ja Suomesta. Kukin maa sai aluksi käyttää puheenvuoron ker-
tomalla vuoden 2004 toiminnasta ja kuluvan vuoden suunnitelmista. Muiden jäsen-
maiden vuosiraportit luettiin.(IKS:sä on jäseniä 558 ja he ovat 37:stä eri maasta) Ja niin 
alkoivat vuosikokousasiat. Läpi käytiin raha-asiat, seuran säännöstöön liittyvät asiat, 
jäsenasiat, eri komiteat, public relations... Seuraava Kodaly Symposium pidetään 
elokuussa tänä vuonna Englannissa, Lesterissä, ja sen suunnitteluun liittyvät asiat 
puhuttivat! Kokouksessa kuultiin myös vuoden 2007 Symposiumin suunnitelmista; se 
pidetään Columbuksessa Ohiossa Yhdysvalloissa, Capital Yliopistossa. Toivottavasti 
moni suomalainen pääsee näihin upeisiin tapahtumiin osallistumaan!  Näistä saa tietoja 
esimerkiksi IKS:n sivuilta. 
 
Olin mukana kokouksessa ensimmäistä kertaa. Olin kuullut osanottajista etukäteen ja 
olin nähnytkin heistä monia Helsingin ESTA-Kodaly Kongressissa, muutamien esi-
telmiä kuunnellut jne. Olipa mukavaa oppia tuntemaan näitä Kodaly -ihmisiä. Ja 
hienoa oli tavata viehättävä Sarolta Kodaly!  
 
Selkeä maanalainen tekee matkaamisen noin kahden miljoonan asukkaan suur-
kaupungissa helpoksi. Kaunis kevätsää, katukahvilat, torit, kylpylät, kirkot... Ja tie-
tenkin mustalaismusiikkia, hyvää ruokaa, hienoja konsertteja... Kiitos kaunis Buda-
pest! 
 

    
 

IKS:n vuosikokous Budapestissa 17.03.2005 Kodály-museossa 
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